Cuenta Publica 2019

CUENTA PUBLICA 2019
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
T9K PEMEX LOGISTICA

(PESOS)

TOTAL DE RECURSOSY
DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FiSICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
TRANSFERENCIAS Y APOYOS FISCALES
CORRIENTES
INVERSION FISICA

INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA

INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO

ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO

INTERNO
EXTERNO

83,879,566,011
0
83,879,566,011
0

0

0
74,934,866,011
74,934,866,011
0
8,944,700,000

O O O O O O O O O O O O

83,879,566,011
0
0
0

84,445,645,583
-2,644,303,454
87,784,880,411
0

0

0
87,248,767,543
87,248,767,543
0

536,112,868

o O O O ©O o O o o o o o

87,784,880,411
-694,931,374
-694,931,374

0

88,179,050,699
208,926,797
87,970,123,902
0

0

0
87,433,023,380
87,433,023,380
0

537,100,522

o O O O ©O o O ©O o o o o

87,970,123,902
0
0
0

4,299,484,688
208,926,797
4,090,557,891
0

0

0
12,498,157,369
12,498,157,369
0
-8,407,599,478

O O O O O ©O O O o o o o

4,090,557,891
0
0
0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Piblico; Recaudado, el ente publico.
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